

# „Olive Essentials“

Produkto dydis: 30 kapsulių / 12.29 g    Produkto nr. 27431

Ar ir jūs esate Viduržemio jūros regiono gyvenimo būdo gerbėjai? Vartodami „Olive Essentials“ papildą, netruksite pajusti šio regiono virtuvės naudą – šis papildas netruks tapti įprastu produktu jūsų namuose. „Olive Essentials“ papildą sudaro Ispanijos alyvuogės, jose yra hidroksitirolio, natūralaus komponento, kuris prisideda prie šio vaisiaus žinomumo. Kiekvienoje „Olive Essentials“ kapsulėje yra tiek hidroksitirolio, kiek litre aukščiausios kokybės pirmojo spaudimo alyvuogių aliejaus, tad gaunamas koncentruotas kiekis šios neįkainojamos medžiagos. Hidroksitirolis yra fenolio junginys, gaunamas iš alyvuogių vaisių ir lapų. Mūsų „Olive Essentials“ papildas sudėtyje taip pat yra rozmarinų eterinio aliejaus.



## Privalumai ir ypatybės

- Sudėtyje yra alyvuogių lapų ir alyvuogių vaisių ekstraktų.
- Kiekvienoje kapsulėje yra tiek hidroksitirolio kiek litre tyro alyvuogių aliejaus.
- Tinka tiems, kurie laikosi keto mitybos ir veganams.

## Produkto informacija

Nuo seno vertinamos alyvuogės – pasaulyje garsios Viduržemio jūros mitybos pagrindas. Šis vaisius per visą istoriją buvo ypač vertinamas – buvo naudojamas kaip valiuta bei simbolizavo klestėjimą ir gerovę. Pasinaudokite ir jūs šio vertingo vaisiaus naudingomis savybėmis patogaus vartojimo kapsulėse. „Olive Essentials“ papildą, skirtą palaikyti jūsų organizmo normalią veiklą, sudaro eteriniai aliejai, alyvuogių lapai ir alyvuogių vaisių ekstraktai.

## Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos raciono. Neviršyti rekomenduojamos normos.

## Instrukcijos

Vartokite po 1 kapsulę per dieną.



# „Olive Essentials“

## Informacija apie maistingumą

Porcijos dydis: 1 kapsulė (409,5 mg kiekviena)

Porcijų skaičius pakuotėje: 30

Tipinė vertė	Porcija	% RMV*
Hidroksitirozolis (iš alyvuogių vaisių)	20mg	**
Tirozolis (iš alyvuogių vaisių)	4mg	**
<b>„Olive Essentials“ mišinys</b>	<b>231mg</b>	<b>**</b>

Alyvuogių (*Olea europaea*) vaisių ekstraktas, alyvuogių (*Olea europaea*) lapų ekstraktas, petražolių (*Petroselinum crispum*)\* lapų aliejus, rozmarinų (*Rosmarinus officinalis*)\* lapų aliejus

## Ingredientai

Alyvuogių (*Olea europaea*) vaisių ekstraktas (10 % hidroksitirolio, 2 % tirozolio), mikrokristalinė celiuliozė, vegetarinė kapsulė [hidroksipropilmetilceliuliozė], alyvuogių (*Olea europaea*) lapų ekstraktas (20 % oleuropeino), lipnumą reguliuojanti medžiaga [magnio stearatas], rozmarinų (*Rosmarinus officinalis*)\* lapų aliejus, petražolių (*Petroselinum crispum*)\* lapų aliejus.

\* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

